Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 20 de abril de 2023  Número 2438

Página 20

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2023 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2023.

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2023, CONVOCA o candidato classificado na ordem

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, n° 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia

25 de abril de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

AJUDANTE DE CAMINHÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME

07ª 94 ***.***.***-44 ERLAN IVO FREITAS FERREIRA

O candidato convocado que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação

será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no

item 17.8 do Edital n° 01/2023.

Sete Lagoas, 20 de abril de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

EXTRATO DE CONTRATO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG, EM OBEDIÊNCIA AO COMANDO DO ART. 61, PARÁGRAFO

ÚNICO DA LEI NACIONAL Nº 8.666, DE 1993, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS A CELEBRAÇÃO DO (S)

SEGUINTE (S) INSTRUMENTO (S):

01) Contrato Administrativo nº 17/CONTRAÇÃO DIRETA/2023 – Contratante: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Contratada:

Roberto Carlos de Andrade – ME (Jornal Tribuna) – Objeto: Fornecimento de 23 (vinte e três) assinaturas do Jornal “Tribuna” para esta

Casa Legislativa - Valor: R$ 2.530,00 - Prazo: 12 (doze) meses – Data: 13/04/2023 - Assinatura – Caio Lucius de Oliveira Silva,

Presidente do Poder Legislativo e, Roberto Carlos de Andrade representante legal da contratada.

Sete Lagoas, 5ª feira, 20 de abril de 2023.

VICTÓRIA MARIA RIBEIRO CARVALHO

Setor de Licitações e Contratos

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013

Edição, impressão e disponibilização:

Procuradoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro

Telefone: (31) 3776-7990

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico

MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SETE
LAGOAS:24996969000122